[bookmark: _GoBack]新庄町町内会　新旧役員、新旧組長　各位　　　　　　　平成28年４月1日

　　平成２8年度　新庄町町内会　総会　　開催について
平素は町内会の運営にご理解、ご協力頂きありがとうございます、
さて、次のとうり新庄町町内会の総会を開催したいと、
存じます。ご多用の中、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記
1　日時　　　平成28年4月17日（日）　18時30分～
2　場所　　　新庄集会所　ホール
3　その他
　やむを得ずご欠席の場合は、委任状を提出して下さい。
（　委任状は役員又は、新旧組長に提出して下さい）
。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。
　　　　　委任状

私は、総会における諸議案及び議決権を行使する一切の議決権限を、
総会議長に委任します。
　　　　　平成28年　　月　　日

　　　　　（　　）組　　新　　旧（何れかに○してください）

　　　　　　お名前　　　　　　　　　　　　　印

以上